Nouerit itague omnino fibi obfernandum , ne Aduocatiam vel
coniugi in dotem, vel alicui in beneficium dare przfumat, nec
alium pro fe fubftituat; cum fciat hunc honorem fe hereditario ju-
re non contingere, fed hanc pronifionem,pro remedio animz fuz,
ad tutelam monafterij, de manu Abbatis fe{ufcipere.

Przrerea nec aliquando in bonis ecclefiz hofpitando, ecclefiam
vel familiam eius grauet, nec iniufta fernitiaabea, neque violentas
exadiones, quas precarias vocant, aliquando exigat.

11 cuius Aduocati negotio non alius minifter, neque Vicarius,
neque Subaduocatus preerit, nifi qui Villicus Abbati fuerit. Num-
quam ad publicum placitum confidebit, nifi a fratribus, fi resita
ﬂogoﬁ:ent. inuitatus fuerit. Cum inuitatus fuerit, {eruiatur es,quod

onori eius fit congruum , & pati poflit ecclefia; nevel fumpuum
eius, vel comitatas nimietate contriftetur. : -

Lta verdagat, & tam pium, tam modeflum, tamdue benignum
fratribus & familijs eorum fe exhibeat, vt dignus honore {ur nomi-
nis exiftat, & proofficio fideliter adminiftrato remunerationem a
Chrifto,beata Maria interueniente, fufcipiat. '

Quod fi timoris Dei oblitus, quos fouere debuerat, violenter op-
preflerit, & ar}monitusinfra fex hebdomadas non fatisfecerit,tan-
dem ecclefiaftico anathemate percuflus, Aduocatiam amittat, 8 a-
lium fracres, potentia, modeftia.& defendendi poffibilirate ytilem
& efficacem {ibi eligant, quifub pradi&ta conditione ipfam Aduo-
gatiam adminiftrarurus fufcipiat, '

.. De ceterodefidero, & quantum de mortue vitens poffum fir-
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miter ftatuo, vt vbicumque in prouincta vita exceflero, nufquam:
nifi in prefato monafterio fepeliar: Idem de Aduocatis omnibus,
& de vxore mea ficri volo & conftituo.. : :
Ne autem quifquam heredum meosum vel fuccefforum, alis
quam injuriam Domino Deo & beatz Mariz quandoque inferrd
intendat,de bonis 3 me huic monafterio collatis €a nominatim fiips
poni placuit, que & Epifcopali banno confirmari fecimus:
' Seilicet Crufft cum ecclefia, Bedendorff, & Heimbach, & ¢o-
rum adiacentia, Belle, Feide, Alkane, Willenburgh.

Hzc, inquam, beatz Mariz tradidi ,cum omnibus appendi
tijs ., id eft, cum vtriufque fexus mancipijs , ®dificijs, aress, exs
itibus & reditibus , agris , quefitis & conquirendss, praris, paicuis,
vijs & inuijs, aquis aquarumdue difcurfibus , molis, molendinss,
pifcationibus, vineis, vinetis, {iluss, atque cum omni vtilitate, que
vllo modo inde prouenire poterit,

A&a {unt hzc anno incarnarionis Domini millefimo nonage-
fimotertio, Indi&tione prima, regnante fereniflimo Imperatore
Henrico tertio, anno autem regni eius tricefimo otauo, pontifica-
gus verd domini Hilberti Treuirordi Archiepifcopi quarto decima: